
 

 
Samsun Şube 10. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

TMMOB 

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 

SAMSUN ŞUBESİ 

 

10. DÖNEM ÇALIŞMA VE FAALİYET RAPORU  

(2020-2021) 



 

 
Samsun Şube 10. Dönem Çalışma Raporu 

 



 

 
Samsun Şube 10. Dönem Çalışma Raporu 

 

 

 

 

Değerli Meslektaşlarımız, 

Mesleki çalışmalarımız, bilimsel çalışmalarımız, 

sosyal faaliyetlerimiz, resmi kurumlarla ve üyelerle 

iletişimimiz ve mesleği yüceltmek adına çıktığımız bu 

yolda birlikte yürümeye devam edeceğiz.  

   

 

   10. Dönem Şube Yönetim Kurulu 
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SAMSUN ŞUBESİ 9. 

DÖNEM ASIL VE YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELER 

Başkan              : Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ 

II. Başkan   : Cem ALKAN 

Sayman   : Melda COŞKUNLU 

Yazman   : Selim GÜNAY 

Mesleki Uyg. Üyesi              : Mustafa MAKAS 

Yayın Üyesi   : Emre COŞKUNLU 

Sosyal İlişkiler Üyesi             : Benal AYDIN 

 

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELER 

Ayhan MALLI 

Deniz ULUSAN 

Düriye GÜLHAN 

Kaan GÜNAY 

Yalçın EGEMEN 

Tolga ALTUN 

E.Beril GÜMÜŞEL 
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ŞUBEMİZE BAĞLI TEMSİLCİLİKLER 

TOKAT İL TEMSİLCİLİĞİ 

Kasım ÇAĞLAYAN DEMİREZEN 

AMASYA İL TEMSİLCİLİĞİ 

Atilla ADATEPE 

SİNOP İL TEMSİLCİLİĞİ 

İsmail Cenk SEZGİN 

 

 

Şube Personeli: Şennur KIZIL 

 

 

 

Kale Mah. Osmaniye Caddesi Site İşhanı 10/A İlkadım/SAMSUN 
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Fax: 0362 432 32 68 
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10. DÖNEM ÇALIŞMA FAALİYET RAPORU 

ŞUBEMİZİN 10.OLAĞAN GENEL KURUL YAPILDI 

 Seçimleri 18-19 Ocak 2020 tarihlerinde Şube Binamızda gerçekleşti. 

  

Şubemizin 10. Olağan Genel Kurulu   18 Ocak 2020 cumartesi şube 

toplantı salonunda saat 13.00’te başladı. Genel Kurula TMMOB 

JMO Genel Merkez Yazman Üye Faruk İLGÜN, Sayman Üye D. 

Malik Bakır, Oda Temsilcileri, misafirler ve üyelerimiz katıldılar. 

Gündem gereği Divan Başkanlığı oluşturuldu. Divan başkanlığına 

Serkan ÇAM, ikinci başkanlığına Beril GÜMÜŞEL, yazmanlar ise 

Deniz ULUSAN ve Nuray ÇIKIŞ seçildi. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı sonrasında 9. Dönem Şube Başkanımız Gül YÜZÜNCÜ 

YILMAZ açılış konuşmasını yaptı. Arkasından Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Faruk İLGÜN, TÜMBELSEN şube Başkanı Suat 

YILDIZ konuşma yaptılar. Şube faaliyet raporu Gül YÜZÜNCÜ 

YILMAZ, Mali rapor ise  Melda COŞKUNLU tarafından sunuldu.   
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2020-2021 yıllarına ait tahmini bütçenin okunması ve ibra 

edilmesinin ardından, Genel Merkez Delege ve Yeni Yönetim 

Kurulu adayları belirlendi. Dilek ve temenni konuşmalarının 

ardından Genel Kurul sona erdi. 

19 Ocak 2020 Pazar günü Şube Yönetim Kurulu ve Genel Merkez 

delege seçimleri yapıldı. Seçimlerde Şube yönetim kurulu için 7 asıl 

ve 7 yedek üye ile Genel Merkez için 12 asıl ve 4 yedek delege 

seçimi yapıldı. Tek liste olarak seçime giren 9. Dönem Şube Başkanı 

Gül YÜZÜNCÜ YILMAZ güven tazeledi.   
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“TOKAT ve DEPREM” KONULU PANEL 

Tokat Belediyesi, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası ve Tokat Mimarlar 

Odası tarafından düzenlenen “Deprem ve Tokat” konulu panel Tokat 

Dedeman otelde gerçekleştirildi. 

İlke Yapı ve Zemin Laboratuvarı Genel Müdürü Suat Bayar 

moderatörlüğünde gerçekleşen panelde, Yapı ve Zemin Laboratuvarı 

Derneği Başkanı Yaşar Poyraz, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 

yönetim kurulu başkanı Hüseyin Alan, Yapı Denetim ve Deprem 

Mühendisleri Derneği Başkanı Nazmi Şahin konuşmacı olarak 

katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin ALAN yaptığı sunumda; 

Türkiye`nin deprem gerçeği konusunda genel bilgilendirmeler 

yaparak, KAF ve DAF işleyişlerini açıklamış birçok ilden örnekler 

vermiştir. Binaların yıkılmasının ana nedenlerini açıklayarak, Elazığ 

depremi ve alanda yapılan çalışmalar konusunda görsellerle 

bilgilendirmeler yaparak alınması gereken önlemler konusunda 

uyarılar yapmıştır. Ülkemizde mutlaka FAY YASASI`nın 

çıkarılması gerektiğini, Etüt Proje ve Yapı Üretim süreçlerinin 

mutlaka denetlenmesinin önemi vurgulamıştır. Başkanımız 

sunumunu Tokat ilinin depremselliği ve faylanmaları ile ilgili 

görsellerle tamamladı.  
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Başkanımıza katılım sağladığı için plaket sunuldu 

 

Panel sonunda 14 Mart 2020 tarihinde Oda Başkanımız Hüseyin 

ALAN’ın katılımı ile Tokat temsilciliğimiz de üyelerimiz ile toplantı 

yaptık. 

Toplantıda ilçe belediyelerde çalışan jeoloji mühendisi 

meslektaşlarımızın  yasaları ve yönetmelikleri farklı uyguladıkları ve 

bunun sonucu olarak mağduriyetlerin olduğu ve bu sorunların 

giderilmesi için ilgili kurumlarla tekrar yazışmaların yapılması 

gerektiği üzerine fikir birliğine varıldı. 
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MERKEZ 27. OLAĞAN GENEL KURULUMUZ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

12 Eylül 2020 tarihinde Genel Kurul, 13 Eylül 2020 tarihinde Seçim 

yapıldı. 

Samsun Şube Üst Kurul delegeleri ile birlikte Genel Kurula katılım 

sağladık. Yaşanan sorunların konuşulduğu Genel Kurulda dile 

getirilen sorunlara çözüm önerileri tartışıldı. Pandemi koşullarının 

yoğun yaşandığı bir dönemde gerçekleştirilen Genel Kurula katkı 

veren ve emek harcayan herkese çok teşekkür ederiz. 
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SİNOP BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETİ 

 

Şube Yönetim Kurulumuz Sinop Belediye Başkanı Barış AYHAN` ı 

makamında ziyaret etti. 

 

16 Ekim 2020 tarihinde  Sinop Belediye Başkanı Barış AYHAN 

ziyaret edildi. 

Odamız ile belediyeler arasında yapılan protokoller ile ilgili Başkana 

bilgi verildi, protokol örneği bırakıldı. Konunun takibi şubemiz 

tarafından yapılmakta olup görüşmeler devam etmektedir. 

Yoğun iş temposunda odamızın  görüşme talebini kabul eden Sayın 

Başkanımıza teşekkür ediyor ve başarılar diliyoruz. 
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TMMOB JMO SİNOP İL TEMSİLCİLİK SEÇİMİ 

 

16 Ekim 2020 cuma günü Sinop’ta üyelerimiz ile toplantı yaptık. 

Yapılan toplantıya Sinop üyelerimiz ve serbest meslek sahibi 

meslektaşlarımız katıldı. Meslekte yaşanan sorunlarla ilgili bilgi 

alışverişi yapıldı ve çözüm önerileri sunuldu. 

Yapılan toplantıda Sinop il temsilciliğine İsmail Cenk SEZGİN, 

temsilcilik yardımcılığına ise Özcan ÖZTEKİN önerilmiştir. 

Toplantımıza katkı veren bütün meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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TMMOB JMO TOKAT İL TEMSİLCİLİK SEÇİMİ 

18 Ekim 2020 tarihinde pazar günü üyelerimiz ile bir araya geldik. 

Meslekte yaşanan sorunlarla ilgili bilgi alışverişi yapıldı ve çözüm 

önerileri sunuldu. 

Tokat’a bağlı ilçe belediyelerden ruhsat göndermeyen ve 

meslektaşlarımız ile sorun yaşayan belediyelere tekrar yazı 

gönderilmesine karar verildi. 

 

Yapılan toplantıda; Tokat Temsilciliğine Kasım Çağlayan 

DEMİREZEN, temsilcilik yardımcılığına ise Gökhan HASPOLAT 

ve Rukiye YILMAZ önerilmiştir. 

 

Toplantımıza katkı veren bütün meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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SAMSUN İL AFET RİSK AZALTMA PLANI (İRAP) I. ve II.              

ÇALIŞTAYI’NA KATILIM SAĞLANDI 

Pilot illerden biri olarak seçilen ilimizde yaşanan sorunların 

belirlenmesi ve kurumsal olarak ortak noktalarda çözüm 

üretilebilmesi adına belirlenen başlıklarda odamız adına 21-22 Ekim 

2020 tarihinde I. İl Risk Azaltma Planı Çalıştayına zoom üzerinden 

katılımcı olarak destek verdik. 

 

Heyelan ve deprem masalarında şehirde yaşanan yaşanabilecek 

sorunları dile getirerek çözüm başlıklarımızı sunduk. 

 

12-13 Kasım 2020 tarihinde II. si yapılan İl Risk Azaltma Planı 

Çalıştayına sorumlu olduğumuz heyelan ve deprem masalarında 

katkı verdik. 
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TMMOB JMO AMASYA İL TEMSİLCİLİK SEÇİMİ 
 

 

28 Ekim 2020 tarihinde Amasya Temsilciliğimizde  üyelerimiz ve 

serbest meslek sahibi meslektaşlarımız  ile bir araya geldik. 

Meslekte yaşanan sorunlarla ilgili bilgi alışverişi yapıldı ve çözüm 

önerileri sunuldu. 

Yapılan toplantıda Amasya il Temsilciliğine Atilla ADATEPE, 

temsilcilik yardımcılığına Betül NURAL ve Ecehan UYGUN 

önerilmiştir. 

Toplantımıza katkı veren bütün meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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SAMSUN’UN DEPREMSELLİĞİ ÜZERİNE YAPILAN 

AÇIKLAMALAR 

Zeminle Barışık Yapılar… 
 

30 Ekim 2020 tarihinde İzmir’de yaşanan depremin ardından 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Samsun Şubesi olarak basına 

açıklama yaptık.  

Yapılan açıklamada Samsun’da yaşanabilecek bir depremde tedbirli 

olunması gerektiği vurgulandı. 
 
 

 
  

Yapılan açıklamada; Kuzey Anadolu fay hattına il olarak çok yakın 

olduğumuz ve bu fayın uzun zamandır sessiz olduğu vurgusu 

yapılmıştır. Fay hattı bölgemize çok yakın olduğu için her zaman 

dikkatli olunmalı, zeminle barışık yapılar yapılmalı denilmiştir. Yapı 

kontrolleri, yapı denetim yasası, bunların hepsinin gözden 

geçirilmesi gerektiği vurgulanmıştır. İstatistiki verilere dayanarak 

geçmişte olan depremlerden günümüze kadar çok zaman geçtiği ve 

ne kadar enerji biriktiğinin bilinmediği söylenmiştir. En önemli 

konunun zeminle uyumlu yapıların yapılması gerektiği söylenmiştir.   
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Her An Deprem Olabilir…. 

Gazeteci Kübra Öksüz’e yaptığımız açıklamada; "Uzun 

zamandır Samsun `da deprem olmadı ama bu olmayacak anlamına 

gelmez. Her an deprem  olacakmış gibi önlem almak zorundayız. 

Son olsun diyemiyorum, olmayacak da çünkü biz bir deprem 

ülkesiyiz. Biz önlemimizi almadıktan sonra doğa ne yapsın. İnsan 

hayatından önemli bir şey olamaz. Deprem bizim hayatımızın bir 

parçası. Eninde sonunda yaşayacağız her kurum üzerine düşen 

sorumluluğu almak zorundayız’ dedik. 
 

Deprem gerçeği yine kendini hatırlattı…. 

 

 

Deprem ile ilgili yaptığımız açıklamada; “Deprem ülkesi olduğumuz 

ve depremle yaşamak zorunda olduğumuz gerçek vurgulandı. 

Zemini tanımak… 

Gazeteci Cansu Kırcalı’ya yaptığımız açıklamalarda; “Yapılaşmaya 

gidilmeden önce mutlaka zemini çok iyi tanımlamalıyız. Yerleşime 

uygunluğu tanımlanmış alanlarda yapılacak parsel bazındaki zemin 
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etütlerinde zeminle ilgili elde edilen parametrelerle yapılacak yapı 

ile ilgili verileri de elde etmiş oluruz. Örneğim Atakum sahillerinde 

zemin alüvyon olduğu için sıvılaşma riski yüksek olduğundan zemin 

parametrelerine dikkat edilmesi gerekmektedir.  

 

                                 samsunhaber.com Haberi 

Samsunlu yazar Akın ÜNER ile Samsun ve Deprem Söyleşisi… 
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Samsun ve depremselliği üzerine zoom üzerinden canlı yayın 

söyleşisi yaptık. Deprem ile ilgili merak edilen konular üzerine 

yöneltilen soruları cevapladık. 

 

Samsun ve Çarşamba Depremselliği…. 
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Yönetim kurulu üyemiz Mustafa MAKAS Çarşamba yerel TV 

kanalında bölgenin zemin yapısı ve depremselliği üzerine 

açıklamalar yaptı. 

Tokat Depremselliği… 

Tokat il temsilcimiz Jeoloji Yüksek Mühendisi Kasım Çağlayan 

DEMİREZEN Kuzey Anadolu Fayının Reşadiye, Niksar ve Erbaa 

ilçelerine etkisi üzerine basın açıklaması yaptı. 
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10.DÖNEM I. VE II. DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI 

 

 

 

1.Danışma Kurulu toplantısını online olarak gerçekleştirdik.  

2. Danışma Kurulu toplantısını odamızda gerçekleştirdik. 
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ 

‘Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde basına açıklama yapıldı. Yapılan 

açıklamada kadınların sosyal hayatın içinde yaşadığı sorunlar dile 

getirildi. 

TMMOB JMO Kadın Komisyonu tarafından düzenlenen ‘Tarihsel 

Süreçte Kadın ve İnsan Hakları’ konulu Zoom programına katıldık. 

 

                 

Odamızın da içinde olduğu birçok etkinlik programına katıldık. 
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1-7 MART DEPREM HAFTASI ETKİNLİKLERİ 
 

 
 

Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında basına yaptığımız 

açıklamada; 

Ülke insanımızın depremlere karşı farkındalığının artırılması, 

ülkenin altyapı ve üstyapısının depremlere hazır hale getirilmesi ve 

yapılan hazırlık çalışmalarının toplumla paylaşılması amacıyla her 

yıl 1-7 Mart tarihleri arası “deprem haftası” olarak belirlenmiştir. 

Her tür ve ölçekte mekânsal planlar, afet risk azaltma planları ile 

deprem mastır ve sakınım planlarına altlık oluşturacak nitelikteki 

mikro bölgeleme etütlerinin önümüzdeki 3 yıl içerisinde 

tamamlanması sağlanmalıdır. Bu amaçla, İmar Kanunu’na bir madde 

ilavesi yapılarak planlama öncesi mikro bölgeleme etütlerinin 

yaptırılması zorunlu hale getirilmelidir. 

Fay yasası 3 ay içerisinde çıkartılarak hem ülkemizin depremselliği 

hem de bunun bir parçası olan diri fayların yüzey faylanması 

tehlikesinin belirlenmesine yönelik mevzuat oluşturulmalı; MTA’nın 

koordinasyonunda yürütülen Türkiye Paleosismoloji Araştırma 

Projesi hızlandırılarak 3 yılda tamamlanmak üzere gerekli 

planlamalar yapılmalıdır. 
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İmar, Afet, Yapı Üretim ve Denetim ve Kentsel Dönüşüm 

yasalarının deprem güvenliği temelinde birbiriyle daha uyumlu 

çalışmasını sağlayacak içerik ve yapıya kavuşturulması için ilgili 

bakanlık, meslek odaları, yerel yönetimler ve akademisyenlerin 

katılımıyla bir komisyon kurulup, 2021 yılı içinde gerekli 

değişiklikler hazırlanarak TBMM’ye gönderilmelidir. 

Ülke olarak depremin acılarını değil, aldığımız önlemlerin 

başarılarını anmak istiyoruz. 

Deprem Haftasında bir kez daha sesleniyoruz; Depremlere ve tüm 

afetlere karşı güvenli ve sağlıklı yaşam çevrelerinde yaşamak tüm 

toplumun temel bir insan hakkıdır.’  

22 MART DÜNYA SU GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI 

     

Dünyada suyun öneminin giderek değer kazandığı, temiz suya erişim 

sorununa dikkat çekmek ve içilebilir su kaynaklarının korunup 

geliştirilebilmesi amacıyla 22 Şubat 1993‘te Birleşmiş Milletler 

Çevre ve Kalkınma Konferansında 22 Mart’ın “Dünya Su Günü” 

olarak kutlanması önerilmiş ve bu öneri BM Genel Kurulunda da 

kabul edilerek ilan edilmiştir. 

22 Mart 1993’ten beri suyun önemiyle ilgili bilincin ve farkındalığın 

artırılması amacıyla her yıl farklı temalarla kutlanmakta olan Dünya 

Su Gününün 2021 yılı teması “Suyun Değeri”dir. 
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TOKAT İL RİSK AZALTMA PLANI ÇALIŞTAYI(İRAP) 

Tokat İl Temsilcisi Jeo.Yük.Müh.K.Çağlayan DEMİREZEN ve 

Temsilci Yardımcısı Gökhan HASPOLAT`ın Odamız adına 

katılımıyla 30 Mart 2021 tarihinde online olarak Tokat İli Risk 

Azaltma 1.Çalıştayı (İRAP) Deprem Masasında gerçekleştirilmiştir 

.Konu hakkında Odamız görüşleri de bildirilerek teknik yönden katkı 

sağlanmıştır. 

Çalıştayın 2. si 30 Haziran 2021 tarihinde yapılmıştır. Oda olarak 

katılıp Çalıştaya katkı sağlanmıştır. 
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DSİ 7. BÖLGE JEOTEKNİK HİZMETLER VE YAS ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTISI 

12.07.2021 tarihinde DSİ 7.Bölge  Müdürlüğünde Jeoteknik 

Hizmetler ve YAS Şube Müdürlüğü tarafından Yer Altı Suyu 

Belgelerinin düzenlenmesinde yaşanan sorunların giderilmesi 

amacıyla toplantı düzenlenmiştir. 

Toplantı Samsun, Tokat, Amasya, Sinop ve Ordu Serbest  Çalışan 

meslektaşlarımızın katılımı ile DSİ  toplantı salonunda 

gerçekleşmiştir. 

Toplantıda 167 sayılı Yeraltı Suları Kanunu, Yer Altı Suları Tüzüğü 

ve Yer Altı Suları  Yönetmeliğinin uygulama  sırasında YAS 

Belgelerini hazırlanmasında yaşanan sorunlar sunumda örneklerle 

açıklanarak meslektaşlarımızla paylaşıldı. 

Toplantıyı düzenleyen DSİ Jeoteknik Hizmetler ve YAS Şube 

Müdürü Murtaza ÇALIŞKAN ve  teknik ekibine, katılım sağlayan 

meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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10-11 AĞUSTOS 2021 TARİHLERİNDE BATI KARADENİZDE 

MEYDANA GELEN TAŞKINLAR VE HEYELENLAR 

 

10-11.08.2021 tarihleri arasında Sinop, Samsun, Bartın, 

Kastamonu’nun Bozkurt ilçesinde, Karabük’te yaşanan sağanak 

yağış sonucu meydana gelen taşkınlar ve heyelan sonucunda 27 kişi 

hayatını kaybetmiş, çok sayıda kişi yaralanmış, yüzlerce konut ve iş 

yerinin yıkılarak ağır hasar gördüğü bir afet meydana gelmiştir.  

Edinilen bilgilere göre ulaşılamayan kayıplarımız vardır. 

Öncelikle yaşamını yitiren vatandaşlarımız için başsağlığı diliyor, 

yaralı ve evleri hasar gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun 

dileklerimizi iletiyoruz.  
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17 AĞUSTOS DEPREMİNİN 22. YIL DÖNÜMÜ 

 

17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 22 inci yıl dönümünde eş 

zamanlı olarak ortak basın açıklaması yapılmıştır; 

 

Bugün 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 22 inci yıl dönümü; 
Kastamonu, Sinop, Bartın başta olmak üzere tüm Batı Karadeniz’de 

10-11 Ağustos tarihleri arasında etkili olan yağış sonucunda 

meydana gelen sel baskını ve heyelan afeti nedeniyle bugün 

itibariyle 77 yurttaşımızın yaşamını yitirdiği, yüzlerce 

vatandaşımızın yaralandığı, binlerce yurttaşımızın evini, iş yerini 

kaybettiği, rakamları tam olarak açıklanmasa da çok sayıda 

vatandaşımızın kayıp olduğunun açıklandığı ve arama kurtarma 

çalışmaların devam ettiği acı bir tablo ile karşı karşıya kaldığımız 

günlere denk geldi. 

Ülkemiz, Ocak 2020 ile 17 Ağustos 2021” tarihleri arasında geçen 

yaklaşık bir buçuk yıllık zaman dilimi içinde “Elazığ-Sivrice, 

Bingöl-Karlıova, Van Başkale, Manisa-Akhisar, İzmir- Seferihisar 

depremleri, Van-Bahçesaray çığ düşmesi, Adana, Antalya, İstanbul, 

Giresun, Van, Bursa, Rize, Artvin, Samsun, Sinop, Kastamonu, 

Bartın’ da meydana gelen sel baskınları, Antalya, Muğla, Burdur, 

Aydın, Osmaniye, Maraş gibi birçok yerleşim biriminde meydana 

gelen yangınlar, Orta, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde 

görülen kuraklık, Marmara’da yaşanan müsilaj sorunu gibi çok farklı 

afet türleri ile karşı karşıya kalmıştır. Meydana gelen bu doğa 

kaynaklı afetler nedeniyle 400’den fazla yurttaşımız yaşamını 

yitirmiş, binlerce vatandaşımız yaralanmış, 100.000’den fazla konut, 

işyeri gibi bina ve bina türü yapı başta olmak üzere çok sayıda sanat 

yapısı, nehir tipi HES ve altyapı tesisi zarar görmüş veya yıkılmıştır. 

Yaşanan bu afetlerden dolayı ülkemiz son bir buçuk yıllık sürede 50 

milyar liranın üzerinde ekonomik kayıpla da karşı karşıya kalmıştır. 
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Son günlerde başta Antalya, Muğla, Aydın olmak üzere ülkenin 

birçok noktasında yaşanan orman yangınları, başta Karadeniz 

bölgemiz olmak üzere birçok kentimizde görülen sel baskını ve 

heyelanlar bizlere bir kez daha göstermektedir ki ülkemiz; 

“depremler, sel, heyelan, çığ düşmesi, tsunami gibi jeolojik ve 

hidrolojik afetlerden, yeraltı ve yerüstü yangın afetine, covid- 19, 

Marmara denizinde yaşanan müsilaj gibi biyolojik afetlerden, 

kuraklık, fırtına, aşırı sıcaklık gibi   meteorolojik   afetlere”   kadar   

yani   “ Doğa   Kaynaklı   Afetlere”   karşı savunmasız durumdadır. 

Bir yardım yasası olarak, afetlere müdahale hizmetlerini yönetmek 

amacıyla yaklaşık 62 yıl önce, o günün kentleşme, idari yapılanma, 

teknoloji ve yaşam koşullarına göre hazırlanmış olan 7269 sayılı 

“Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle 

Yapılacak Yardımlara Dair Kanun”un günümüz koşullarındaki 

afet yönetim sisteminin ihtiyaçlarına yanıt vermesi mümkün 

değildir. Bu yasanın tadilatı yerine risk azaltma odaklı bütünleşik bir 

afet yönetiminin ana hatlarını içerecek şekilde düzenlenecek bir çatı 

yasa altında afet mevzuatı yeniden yapılandırılmalı; diğer ülkelerde 

de örneğine rastlanan, deprem özelindeki çalışmalara referans olacak 

bir “FAY YASASI” kazandırılmalı; planlama ve yapılaşma açısından 

“Diri Fay Haritası”, “Yüzey Faylanması Tehlikesinin 

Değerlendirilmesi”, “Kuraklık”, “Taşkın Tehlike ve Risk 

Haritalarının” kullanımı gibi farklı afet türlerine ilişkin tedbirlerin 

alınmasını sağlayacak alt mevzuat düzenlemeleri acilen 

gerçekleştirilmelidir. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı başta olmak üzere ilgili Bakanlıkların 

toplumun ihtiyaçları yerine beton lobisinin istem ve çıkarları 

yönünde imar, planlama, yapı üretim ve denetim, kentsel dönüşüm, 

çevre, orman, tabiat varlıkları koruma gibi kanunlarda yaptıkları 

değişikliklerle, kentlerimiz doğa kaynaklı afetlere karşı korumasız 

hale getirilmiş, her depremde veya taşkında daha fazla insanımızı 
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kaybeder hale gelinmiştir. Bu kapsamda Afet mevzuatı yeniden 

yapılandırılırken “İmar, Yapı Üretim ve Denetim, Çevre, Orman, 

Mera,Tabiat Varlıkları Koruma Kanunları” yeniden 

yapılandırılmalı; imar, yapı üretim ve denetim ile afet mevzuatı 

arasındaki kopukluk giderilerek risk azaltma odaklı bütünleşik afet 

yönetim sistemi içerisinde birbirine entegre olarak çalışır hale 

getirilmelidir. Bu kapsamda DSİ Genel Müdürlüğü tarafından 

hazırlanan “Taşkın Tehlike ve Risk Haritaları” imar mevzuatının 

bir parçası haline getirilmeli, yüksek taşkın riski bulunan 

alanlar imar planlarına işlenerek bu alanlar yapı üretimine 

kapatılmalıdır. 

Deprem, taşkın, çığ düşmesi, heyelan vb. her afet durumunda ortaya 

çıkan tablo aynıdır; afeti meydana getiren koşulların bir parçası olan 

“kalitesiz yapı stoku” olduğu gerçeğidir. 6306 sayılı “Afet Riski 

Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun” 

kapsamında yapılan kentsel dönüşüm projeleri, ülkenin 24 kenti, 

80’ni aşkın ilçesi, 502’i aşkın köyünün doğrudan fay hattı ve 

zonları üstüne oturduğu, taşkın riski yüksek alanlar ile 

heyelanlı alanlar üzerinde çok sayıda yerleşim biriminin 

bulunduğu gerçeğinden hareketle ülkenin afet/deprem 

öncelikleri dikkate alınarak hayata geçirilmesi sağlanmalı; 

ekonomik teşvikler dahil yapı stokunun afetlere karşı dayanıklılığını 

sağlamak üzere güçlendirilmesi ve yenilenmesi için tedbirler 

geliştirilmeli ve afetlere dayanıklı yapı stoku oluşturulmalıdır. 

Sonuç olarak, deprem/afetler karşısında risk havuzu haline gelen 

yaşam alanlarımızın, afetlere karşı korunması, ülkemiz insanının can 

ve mal güvenliğinin sağlanması için gerekli çalışmalara acilen 

başlanılması gerektiğini belirtiyor ve hayata geçirmelerini 

bekliyoruz. 
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KASTAMONU BOZKURT VE SİNOP AYANCIK’DA SEL 

BÖLGESİNE TMMOB ZİYARETİ 

 

TMMOB Yürütme Kurulu, Oda Başkanları ve Yöneticileri ile 

birlikte sel felaketinin yaşandığı bölgeler ziyaret edildi. 
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Bölgede Başkan ziyaretleri 
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TMMOB HAFTASI ETKİNLİKLERİ 

 

"KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ YAŞANAN AFETLER VE 

ÇEVRE SORUNLARI" PANELİ 

 

Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Haftası etkinlikleri kapsamında 

23 Ekim 2021 Cumartesi günü saat 10.30 15.30 arasında EMO 

Samsun Şube Konferans Salonunda Küresel İklim Değişikliği 

Yaşanan Afetler ve Çevre Sorunları Paneli yapıldı. 

”Küresel İklim Değişikliği” konulu I.Oturum Şube Başkanımız Gül 

YÜZÜNCÜ YILMAZ tarafından yönetildi. 

"İklim Değişikliğinin Çevreye etkileri" başlıklı konuyu Çevre 

Mühendisleri odası Samsun Şube Başkanı Özcan ÇOLUK , Tarıma 

Etkileri ise Ziraat Mühendisleri  Odası geçmiş dönem Şube Başkanı 

ve Yönetim Kurulu üyesi Murat AKAR tarafından dinleyicilere 

aktarıldı. 
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2020-2021 YILI MESLEKTE 25. 30. VE 40. YIL EMEK 

ÖDÜLLERİ  
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TOKAT ÜYE TOPLANTISI 

 

Tokat’da üyelerimizle bir araya gelerek yaşanan sorunlarla ilgili 

görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

     
 

Toplantıya katkı veren meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
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2020-2021 ŞUBE GELİR TABLOSU 
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2020-2021 ŞUBE GİDER TABLOSU 
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TAHMİNİ GELİR VE GİDER TABLOSU 2022-2023 

 

 

GELİR 2020 2021 2022 2023

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ 

GELİRLERİ
31.740,00 59.674,50

₺75.000,00 ₺100.000,00

BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI 

GELİRLERİ
77.642,50 89.640,00

₺110.000,00 ₺130.000,00

DİĞER GELİRLER
110,00 1.330,00

TOPLAM WEB GELİRLERİ 35.390,00 42.045,00
₺50.000,00 ₺60.000,00

144.882,50 192.689,50 ₺235.000,00 ₺290.000,00

TAHMİNİ GELİR

GİDER 2020 2021 2022 2023

PERSONEL GİDERİ 50.568,50 61.409,84
₺75.000,00 ₺85.000,00

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA 

VE HİZMETLER
2.706,33 3.637,75

₺7.000,00 ₺10.000,00

AYDINLATMA,ISITMA,SU GİDERİ 2.593,80 2.994,90
₺7.500,00 ₺13.000,00

ÇEŞİTLİ GİDERLER 10.626,87 8.675,06
₺16.000,00 ₺20.000,00

AMACA YÖNELİK GİDERLER 6.894,47 0,00

BÜRO GİDERLERİ 2.656,20 3.125,53
₺7.000,00 ₺12.000,00

VERGİ RESİM VE HARÇLAR 2.248,58 2.108,00
₺3.500,00 ₺4.500,00

DİGER ÖRGÜTLERLE ORTAK 

ETKİNLİKLER VE İKK GİDERİ
750,00 2.932,00

₺5.000,00 ₺10.000,00

TOPLAM MERKEZDEN YAPILAN 

GİDERLER
9.145,01 10.634,66

₺15.000,00 ₺17.000,00

88.189,76 95.517,74 ₺136.000,00 ₺171.500,00

TAHMİNİ GİDER
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TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI SAMSUN ŞUBESİ 

11. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI (2022-2023) 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri Odası 

Ana Yönetmeliği; kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri 

Odasının işlev, işleyiş ve amaçlarını, üyelerinin, Oda organlarının 

görev ve yetkilerini kapsar. 

Bu Yönetmelik; 6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği Kanunu hükümlerine dayanılarak hazırlanmıştır. Kamu yararı 

gözeten bir meslek kuruluşu olan Odanın amaçları ile ilgili 

çalışmalar başlıca dört grup altında toplanmıştır; 

 Meslek ve üyelere ilişkin çalışmalar 

 Kurumsal Çalışmalar 

 Sosyal Faaliyetler 

 Basın Faaliyetleri 

 

1-MESLEK VE ÜYELERE İLİŞKİN ÇALIŞMALAR 

-Mesleğimizin kullanıldığı her alanda yer alarak daha kaliteli ve 

etkin bir konuma gelebilmek için çalışmalarımıza hız vereceğiz. 

-Tüm jeoloji mühendislerine ulaşmaya çalışıp, meslek odalarına üye 

olmalarını sağlamak, kayıtlı üyelerin bilgi güncellemelerini yapmaya 

devam edilecektir. Ayrıca  kurumlarda çalışan oda üyeliğinden 

ayrılmış meslektaşlarımızla bir araya gelerek onları tekrar odamıza 

kazandırmak için çalışmalar yapacağız. 

-Mesleki alanlardaki hak ve sorumluluklarımızla ilgili bilgi akışını 

kolaylaştırmak ve haksız rekabeti önlemek amacıyla, uyulması 

zorunlu kuralların uygulanmasında etkin olunacaktır. 
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-Oda üyelerimizin bilgi ve deneyimlerinin arttırılmasına yönelik, 

yapılacak olan kurs ve seminer programları, üyelerin istekleri 

doğrultusunda hazırlanarak, genel merkeze gönderilecektir. 

-İşsiz üyelerimizin istihdam sorununun aşmak amacıyla, mesleki 

bilgi ve deneyim kazanmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

-Temsilciliklerimiz ziyaret edilerek, geniş katılımlı üye toplantıları 

yapılacaktır. 

-Şube Danışma Kurulu Toplantılarında şubemize bağlı üyelerin 

yanında, temsilciliklerimizden de katılımının sağlanması 

hedeflenecektir. Şube kararlarının ortak karar haline getirilmesine 

yönelik çaba gösterilecektir. 

-Mesleğimiz ile ilgili mevzuat değişiklikleri konusunda 

bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

-Mesleğin gelişmesi ve tanıtılması için çaba harcanacaktır. 

 

 2-KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

- Yerel yönetimlerle iş birliği içinde bulunarak, mesleğimizi 

ilgilendiren konularda gerekli girişimlerin yapılması sağlanacaktır. 

- Şubemize bağlı Tokat, Amasya, Sinop illerinde bulunan yerel 

yönetimlerle de iletişim halinde bulunularak temsilci olarak görev 

yapan arkadaşlarımızın öncülüğünde sorunlara ve çözümlere 

müdahil olunacaktır. 

- Meslektaşlarımızın çalıştığı tüm kamu kurumları ile sürekli iletişim 

halinde olunarak sorunlar takip edilecektir. 

- Yaşadığımız şehirde TMMOB olarak ortak paydası olduğumuz 

SAMÇEP VE SAOB etkinliklerinde mesleki olarak çalışmalarımıza 

ve katkı koymaya devam edilecek olup ayrıca diğer meslek odaları, 

sivil toplum örgütleri ile oda amaçları doğrultusunda ortak 

çalışmalar yapılmaya devam edilecektir. 
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3-SOSYAL FAALİYETLER 

- Üyeler ile Şube yönetimi arasında iletişimin artırılması ve üyelerin 

bir araya getirilmesi için sosyal aktiviteler programlanacaktır. 

- Üyelerimizin ve ailelerinin indirimli olarak hizmet alabilecekleri 

kuruluş ve mekânların sayısını arttırmak için girişimlerimiz devam 

edecektir. 

- Temsilciliklerimiz içinde sosyal aktivite programlarının 

yapılmasını sağlayarak üye iletişiminin arttırılması 

planlanmaktadır.   

 

4- BASIN FAALİYETLERİ 

-Yerel basın ve ulusal basın ile iletişim halinde bulunarak 

mesleğimizin çalışma alanı ile ilgili konularda kamuoyunu 

aydınlatmaya devam edilecektir 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


